
Von: LKDS LAP <LAP@dahme-spreewald.de> 
Datum: 15. März 2016 um 17:44 
Betreff: Einladung Demokratiekonferenz am 09.04.2016 

An: Angela Handrick <Angela.Handrick@dahme-spreewald.de>, Antje Pretky <Antje.Pretky@dahme-
spreewald.de>, Carsten Sass <Carsten.Sass@dahme-spreewald.de>, Nadine Wolff 

<Nadine.Wolff@dahme-spreewald.de>, egheide@freenet.de, Jürgen Behnken <Behnken@gmx.de>, 
Susanne Nomine <Caritas-Dienststelle-Luebben@gmx.de>, verein@humanistenkw.de, Anett Quint 
<jamlitz@karuna-ev.de>, Mathias Liebe <geschaeftsstelle@kfv-lds.de>, Daniel Gensigk <gensigk@ksb-

lds.de>, Michael Koch <michael.koch@lsa.brandenburg.de>, Thomas Thiele <Thommy@sjr-kw.de>, Kay 
Kutschbach <Kay.Kutschbach@stadt-kw.de>, Martin Wille <m.a.wille@t-online.de>, Andrea Müller 
<mueller-andrea@t-online.de>, Olaf Schulze <schulze.olaf@t-online.de>, Wolfgang Grunert <w-grunert@t-

online.de>, Schebitz <schebitz@unterspreewald.de> 
 

 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
  

der Landkreis Dahme-Spreewald führt im Rahmen der Umsetzung des Lokalen Aktionsplanes im 
Bundesprogramm "Demokratie leben!" eine Demokratiekonferenz am 09.04.2016 durch. Zu dieser 
möchten wir Sie herzlich einladen. Weitere Informationen entnehmen Sie bitte der beiliegenden 
Einladung. 

  
Mit freundlichen Grüßen 
  
i. A. Enders 
  
  
Landkreis Dahme-Spreewald 
Ordnungsamt 
Beethovenweg 14 
15907 Lübben (Spreewald) 
  
Telefon: 03546/20-1518 
Fax:       03546/20-1555 
E-Mail: Lap@dahme-spreewald.de 
           Ordnungsamt@dahme-spreewald.de 

 

Anlage: Einladung 
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